
Manifestazione Interregionale Salvamento Foglio n. 1
12/04/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Nuoto Ostacoli - Ragazzi F Serie Domenica 12/04/2015 ore 10:00

Serie n° 2 di 2
2 FINOTTO FRANCESCA 2002 U.S.D. HYDROS 01:40.00
3 DE IULIIS VERONICA 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:24.13
4 VOLTAN ELISA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:15.10
5 POZZOBON ILARIA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:17.30
6 BIANCHIN MARGHERITA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:40.00

Serie n° 1 di 2
2 FUSARI FRANCESCA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:14.28
3 FRANCESCHINI OTTAVIA 2001 U.S.D. HYDROS 01:13.32
4 ORLANDI MARTINA 2001 U.S.D. HYDROS 01:12.20
5 CONTE MORAN 2001 U.S.D. HYDROS 01:12.92
6 SCHIAVON ALESSIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:13.50

100 Nuoto Ostacoli - Ragazzi M Serie Domenica 12/04/2015 ore 10:07

Serie n° 3 di 3
2 DANIEL CARLO 2000 S.S.D. OBIETTIVO ACQUA SCRL 01:28.00
3 DALLA RIZZA ELIA 2000 S.S.D. OBIETTIVO ACQUA SCRL 01:27.09
4 ZILIO NICOLO' 1999 S.S.D. OBIETTIVO ACQUA SCRL 01:19.00
5 PASTROLIN ANDREA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:19.44
6 SALOMON FRANCESCO 2001 S.S.D. OBIETTIVO ACQUA SCRL 01:28.00

Serie n° 2 di 3
2 TURATO ALESSANDRO 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:17.60
3 BRUSUTTI NICOLO' 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:15.68
4 CONTRAN RICCARDO 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:14.45
5 BERLOSE DAVIDE 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:15.49
6 DALLA VALLE ERIK 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:16.36

Serie n° 1 di 3
1 CREMA JACOPO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:11.55
2 SCATTOLIN FEDERICO 2001 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:08.61
3 FORMENTIN ANGELO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:06.46
4 CESCON MARCO 2000 U.S.D. HYDROS 01:03.36
5 FINOTTO STEFANO 1999 U.S.D. HYDROS 01:05.86
6 BUSATO GIOVANNI 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:06.88
7 MASSAFRA LORENZO 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:10.28
8 LONGHIN FRANCESCO 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:14.28

200 Nuoto Ostacoli - Assoluti Maschi AgonistiSerie Domenica 12/04/2015 ore 10:19

Serie n° 1 di 1
1 PEZZATO TOMMASO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:13.17
2 DEIURI ELIA 1999 A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO 02:10.40
3 BOLTERI ANDREA 1997 A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO 02:08.77
4 CLOCCHIATTI BRIAN 1998 A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO 02:04.30
5 SCROCCARO DENIS 1997 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 02:06.78
6 MICHIELETTO ANDREA 1997 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 02:09.68
7 VANZO SIMONE 1996 A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO 02:10.50
8 CASAGRANDE LUIGI 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:40.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Manifestazione Interregionale Salvamento Foglio n. 2
12/04/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Nuoto Ostacoli - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 12/04/2015 ore 10:24

Serie n° 2 di 2
2 BALDISSEROTTO ANNA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 06:40.00
3 CONCAS NURA 1998 U.S.D. HYDROS 02:40.00
4 NAPOLITAN CHIARA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:34.00
5 VIOLATO GIULIA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:37.16
6 CASAGRANDE LAURA 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:43.05

Serie n° 1 di 2
2 TODARO GIORGIA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:32.00
3 ZACCHEO ELEONORA 2000 A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO 02:25.15
4 ZACCHEO SILVIA 2000 A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO 02:22.14
5 LONGHIN JESSICA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:23.00
6 BERT ILARIA 2000 A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO 02:25.50

100 Manic Pinne Torp - Assoluti Maschi AgonistiSerie Domenica 12/04/2015 ore 10:38

Serie n° 2 di 2
1 MASSAFRA LORENZO 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:20.00
2 DANIEL CARLO 2000 S.S.D. OBIETTIVO ACQUA SCRL 01:40.00
3 DALLA VALLE ERIK 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:24.19
4 COLLODET TOMMASO 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:17.01
5 VIANELLO MATTIA 2002 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:22.00
6 PETTENUZZO MARCO 1997 S.S.D. OBIETTIVO ACQUA SCRL 01:35.00
7 TURATO ALESSANDRO 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:20.00

Serie n° 1 di 2
1 BRUSUTTI NICOLO' 1999 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:16.39
2 TREVISAN DANIELE 1995 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:06.60
3 FERRO MAURO 1993 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:01.60
4 FAVARO GIACOMO 1994 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:00.36
5 RIGHETTO NICHOLAS CARLO 1992 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:00.53
6 CAGNIN ALESSIO 1995 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:05.22
7 VIDILINI LUCA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:11.21
8 CASAGRANDE LUIGI 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:16.60

100 Manic Pinne Torp - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 12/04/2015 ore 10:49

Serie n° 2 di 2
2 PALLARO ELEONORA 2000 S.S.D. OBIETTIVO ACQUA SCRL 01:40.00
3 XICCATO GIADA 2001 S.S.D. OBIETTIVO ACQUA SCRL 01:40.00
4 CITRO DOMENICA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:33.82
5 BALDASSA TANIA 1999 S.S.D. OBIETTIVO ACQUA SCRL 01:36.00
6 BERTOLO GAIA 2001 S.S.D. OBIETTIVO ACQUA SCRL 01:40.00

Serie n° 1 di 2
2 BARISON ALESSIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:29.11
3 SARTORETTO GIADA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:21.58
4 DE GASPARI SARA 1998 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:12.30
5 CASAGRANDE LAURA 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:19.68
6 TODARO GIORGIA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:22.92

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Manifestazione Interregionale Salvamento Foglio n. 3
12/04/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Trasporto Manich. - Assoluti Maschi AgonistiSerie Domenica 12/04/2015 ore 10:57

Serie n° 4 di 4
3 PASTROLIN ANDREA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:56.06
4 CREMA JACOPO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:55.17
5 SALOMON FRANCESCO 2001 S.S.D. OBIETTIVO ACQUA SCRL 00:56.00
6 SALMASO VALERIO 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:57.57

Serie n° 3 di 4
2 MASSAFRA LORENZO 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:55.11
3 ZILIO NICOLO' 1999 S.S.D. OBIETTIVO ACQUA SCRL 00:51.00
4 SCATTOLIN FEDERICO 2001 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:46.03
5 BERLOSE DAVIDE 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:50.51
6 CONTRAN RICCARDO 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:52.81

Serie n° 2 di 4
1 BUSATO GIOVANNI 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:44.03
2 CESCON MARCO 2000 U.S.D. HYDROS 00:40.25
3 CERVELLIN STEFANO 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:40.00
4 VIDILINI LUCA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:38.34
5 BISTERZO ALBERTO 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:39.43
6 PEZZATO TOMMASO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:40.20
7 FORMENTIN ANGELO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:40.70
8 FINOTTO STEFANO 1999 U.S.D. HYDROS 00:45.63

Serie n° 1 di 4
1 FAVARO GIACOMO 1994 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:33.97
2 CAGNIN ALESSIO 1995 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:33.63
3 ZENNARO ELIA 1997 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:33.23
4 FERRO MAURO 1993 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:31.84
5 TOMINEC DAVIDE 1995 A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO 00:32.56
6 MINICHINI CAGNIN MAURIZIO 1996 A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO 00:33.50
7 SCROCCARO DENIS 1997 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:33.91
8 BOLTERI ANDREA 1997 A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO 00:37.00

50 Trasporto Manich. - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 12/04/2015 ore 11:10

Serie n° 4 di 4
3 IROLDI ANNA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:40.00
4 BIANCHIN MARGHERITA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:14.36
5 MASO FRANCESCA 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:40.00
6 NAPOLITAN CHIARA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:40.00

Serie n° 3 di 4
2 CITRO DOMENICA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:06.00
3 RUSSO ESTER 2000 S.S.D. OBIETTIVO ACQUA SCRL 01:03.00
4 PALLARO ELEONORA 2000 S.S.D. OBIETTIVO ACQUA SCRL 00:58.00
5 POZZOBON ILARIA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:59.89
6 DE IULIIS VERONICA 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:04.45

Serie n° 2 di 4
1 FINOTTO FRANCESCA 2002 U.S.D. HYDROS 00:53.84
2 BURATO SARA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:51.93
3 VOLTAN ELISA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:49.98
4 CONTE MORAN 2001 U.S.D. HYDROS 00:47.36
5 BALDON AURORA 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:49.02
6 TODARO GIORGIA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:50.54
7 VIOLATO GIULIA 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:52.49
8 BARISON ALESSIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:57.90

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Manifestazione Interregionale Salvamento Foglio n. 4
12/04/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 BALDISSEROTTO ANNA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:45.67
2 SARTORETTO GIADA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:44.82
3 BERT ILARIA 2000 A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO 00:41.60
4 SCAPOLAN MARTINA 1996 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:39.76
5 FRANZOT EMMA 2000 A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO 00:41.60
6 FERRARESSO AURORA 2000 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:41.73
7 CONCAS NURA 1998 U.S.D. HYDROS 00:44.94
8 SCHIAVON ALESSIA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:47.15

100 Manichino Pinne - Assoluti Maschi AgonistiSerie Domenica 12/04/2015 ore 11:23

Serie n° 2 di 2
2 LONGHIN FRANCESCO 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:20.00
3 DALLA RIZZA ELIA 2000 S.S.D. OBIETTIVO ACQUA SCRL 01:29.50
4 TURATO ALESSANDRO 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:23.93
5 DALLA VALLE ERIK 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:24.94
6 PETTENUZZO MARCO 1997 S.S.D. OBIETTIVO ACQUA SCRL 01:30.00
7 SALMASO VALERIO 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:20.00

Serie n° 1 di 2
1 FORMENTIN ANGELO 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:17.87
2 FRANCESCHIN ALESSANDRO 1995 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:06.80
3 TREVISAN DANIELE 1995 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:01.00
4 FAVARO GIACOMO 1994 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:55.24
5 MICHIELETTO ANDREA 1997 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 00:59.10
6 CASAGRANDE LUIGI 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:06.53
7 CESCON MARCO 2000 U.S.D. HYDROS 01:12.42

100 Manichino Pinne - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 12/04/2015 ore 11:32

Serie n° 2 di 2
2 FINOTTO FRANCESCA 2002 U.S.D. HYDROS 03:20.00
3 DE GASPARI SARA 1998 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:48.50
4 BALDASSA TANIA 1999 S.S.D. OBIETTIVO ACQUA SCRL 01:38.00
5 XICCATO GIADA 2001 S.S.D. OBIETTIVO ACQUA SCRL 01:47.00
6 BERTOLO GAIA 2001 S.S.D. OBIETTIVO ACQUA SCRL 01:50.00
7 NAPOLITAN CHIARA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:20.00

Serie n° 1 di 2
2 BURATO SARA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:26.39
3 BALDON AURORA 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:14.02
4 FAVARO CHIARA 1998 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:05.20
5 LONGHIN JESSICA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:08.10
6 CASAGRANDE LAURA 2000 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:20.04
7 MASO FRANCESCA 2002 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:36.51

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Manifestazione Interregionale Salvamento Foglio n. 5
12/04/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Percorso Misto - Assoluti Maschi AgonistiSerie Domenica 12/04/2015 ore 11:45

Serie n° 1 di 1
2 CERVELLIN STEFANO 1997 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:20.00
3 BISTERZO ALBERTO 1999 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:19.99
4 IPPOLITO FRANCESCO 1996 A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO 01:06.00
5 TOMINEC DAVIDE 1995 A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO 01:06.06
6 PEZZATO TOMMASO 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:25.22

100 Percorso Misto - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 12/04/2015 ore 11:51

Serie n° 1 di 1
1 IROLDI ANNA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:20.00
2 SARTORETTO GIADA 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:39.54
3 SCAPOLAN MARTINA 1996 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:30.88
4 FRANZOT EMMA 2000 A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO 01:23.94
5 FAVARO CHIARA 1998 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:24.86
6 FERRARESSO AURORA 2000 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 01:31.99
7 FUSARI FRANCESCA 2001 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:41.06
8 BALDON AURORA 1998 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:20.00

200 Super Lifesaver - Assoluti Maschi AgonistiSerie Domenica 12/04/2015 ore 11:57

Serie n° 1 di 1
1 COLLODET TOMMASO 1998 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:48.54
2 ZENNARO ELIA 1997 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 02:30.42
3 FERRO MAURO 1993 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 02:30.00
4 IPPOLITO FRANCESCO 1996 A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO 02:14.00
5 DEIURI ELIA 1999 A.S.DILETT. GORIZIA NUOTO 02:26.00
6 RIGHETTO NICHOLAS CARLO 1992 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 02:30.00
7 FRANCESCHIN ALESSANDRO 1995 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 02:40.00

200 Super Lifesaver - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 12/04/2015 ore 12:02

Serie n° 1 di 1
3 BALDISSEROTTO ANNA 2000 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 03:09.20
4 LONGHIN JESSICA 1997 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:50.14
5 GASPARETTO ROBERTA 1993 SPORTING CLUB NOALE S.S.D. 02:52.80

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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